sem o que não será liberado o respectivo pagamento. Em caso de divergência, será estabelecido

prazo para a CONTRATADA fazer a substituição desta(s) NF(s) / Fatura(s).

9 ESTIMATIVA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 9.001.084,00 (nove milhões mil e oitenta e quatro

reais), conforme mapa de preços em anexo.

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

10.1 A contratação será atendida pela seguinte dotação:

10.1.1 Gestão/Unidade: Secretaria de Tecnologia da Informação - SETIN

10.1.2 Fonte de Recursos:

[...]

de 25% do total licitado para a contratação de microempresas e empresas de pequeno porte.

15.5.2 Considerando que está contratação se dará como lote único, não sendo possível a sua divisão

em itens conforme justificativa fundamentada, sendo o valor do orçamento estimado de R$

9.001.074,00 (nove milhões mil e setenta e quatro reais) e conforme o disposto no inciso I, §1º,

Art. 4, da Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021, não é aplicado o direito de preferência de micro

e pequenas empresas para a aquisição de bens ou contratação de serviços em geral cujo valor

estimado for superior à receita bruta máxima (R$ 4.800.000,00) admitida para fins de